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Styreleders orientering 
 
 
Samarbeid med Velferdstinget 
Det er gjennomført samarbeidsmøte mellom arbeidsutvalget i Velferdstinget og 
ledergruppe 1 i Sit. Her deltar også styreleder. 
 
Her ble saker som sakslisten til styremøtet i Sit, hva gjør vi ved uenigheter, 
semesteravgiftsøkning, mandat for idrettsforum, status studenthus og 
Sundebygget, prosess for valg og helseledersamling diskutert. 
 
På neste VT-møte som er 7. mai skal saker som årsregnskapet til VT, driftsmodell 
for studenthus, samarbeid mellom Sit og studentidrettslagene, mandat for 
idrettsforum, prioriteringer for semesteravgiften 2025, prioriteringer av Sit sine 
investeringer, arbeidsavtaler i VT samt prognose for regnskapet til 
semesteravgiften for 2024. I tillegg legger arbeidsutvalget fram en sak som 
foreslår å bruke 1 millioner kroner av sponsormidlene over to år på oppgradering 
av Dødens Dal. 
 
På VT-møtene er alle i styret invitert. 
 
Valg til Velferdstingets arbeidsutvalg 
23. april ble det gjennomført Velferdstingsmøte der nytt Velferdsting skulle velge 
arbeidsutvalget til Velferdstinget. Følgende ble valgt inn i arbeidsutvalget: 

• Leder: Jakob Ø. Selfors 
• Nestleder: Henrik Vorkinn 
• Foreningsansvarlig: Kornelia Hagberg 
• Kommunikasjonsansvarlig: Ida S. Skarshaug 

 
Disse trer på i juli 2024. 
 
Det nye arbeidsutvalget er invitert til å delta på samlingen vår i Oppdal i juni 
sammen med avtroppende arbeidsutvalg. 
 
Samarbeid med administrerende direktør 
Jeg og Lisbeth har jevnlige samarbeidsmøter. Her tar vi opp hva som har skjedd 
siden sist; hvilke møter vi har vært på og utfallet av disse, hendelser som kreves 
å informere om eller spørsmål som har dukket opp siden sist. Ellers ser vi på hva 
vi skal gjøre i perioden fram mot neste samarbeidsmøte. 
 
Arbeid i ansettelsesutvalget 
Fristen for å søke har gått ut og vi fikk over 40 søkere på stillingen. Både vi og 
Search House er veldig fornøyde med søkertall og ikke minst kvaliteten på 
søkerne. 
 
Vi har gjennomført førstegangsintervjuene etter planen og har plukket ut hvem 
som går videre til andregangsintervju. Andregangsintervjuet vil bestå av 



Styret i Sit  
Styresak O 11 / 2024 
  08.05.24 
 

Styreleders orientering  Side 2 
 

casearbeid og oppfølgingsspørsmål etter førstegangsintervjuet. Før 
andregangsintervjuene vil det gjøres tester og samtaler med kandidatene 
om testene. Andregangsintervjuene vil foregå i uke 20, og vi ligger greit an på 
tiden for å kunne gjøre vedtaket om ansettelse i juni-møtet. 
 
Samarbeid med andre samskipnader 
Det skal gjennomføres styreledermøte med alle styrelederne i 
studentsamskipnadene 3. mai. 
 
 
Saksbehandler: Monja Lien Jakobsen 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 30. april 2024 
 
 
Lisbeth Glørstad Aspås 


